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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21628009Q

2. Data e Regjistrimit 28/04/2022
3. Emri i Subjektit LS ECOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda, Ndertesa 31, 
Hyrja nr.2, Kodi postar 1023 
1.220.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per ndertimin, instalimin dhe menaxhimin e 

objekteve te organizuara teknikisht per aktivitetet dhe 
sherbimet qe lidhen me asgjesimin dhe trajtimin e 
mbeturinave dhe mbetjeve. Konsultimi per realizimin, 
ndertimin dhe menaxhimin e instalimeve relative ndaj 
ststokaggio, rivestimenti, riciklimit dhe inkenertimit te 
mohimeve te vecanta, tossici dhe novici, pa demtimin e 
ujerave civile, industriale dhe detare. Te paturit te drejta nga 
klientet per te kryer veprime administrative. Aktivitetet dhe 
sherbimet nefushat e mbrojtjes, mbrojtjes dhe ruajtjes se 
mjedisit, Marrja e mandateve dhe perfaqesimeve, si dhe 
marketingu  me shumice dhe pakice  dhe importi eksporti I 
produkteve dhe pajisjeve ne sektorin ekologjik dhe mjedisor, 
si dhe import  eksporti i te gjitha llojeve te mbeturinave dhe 
mbeturinave civile dhe industriale.etj Transporti, transporti i 
mbetjeve Menaxhimi i zones publike dhe private 
Ndermjetesimi ne procesin e mbetjeve. Sherbimet e 
marketingut, etj. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
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pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe 
kane objekt te ngjashem apo te perafert me te vetin. 
Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji mund te 
leshoje garanci, letra demshperblimi dhe cdo garanci tjeter 
reale.
Stefano Alfonso Friolo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2022                Deri: 27/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Stefano AlfonsoFriolo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 610.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RaffaeleArzillo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 610.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: stefano.friolo@yahoo.it  
Telefon: +393294468190  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-900104-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AD4005-4DB4-4EBD-9080-02E352761EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6D51A4-213F-47CC-B5BE-8418FEBB3476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155772A7-D131-4D07-8446-E9C96A592800
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Datë: 04/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


